СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2010

№ 101

с. Ларьяк
Об исполнении части полномочий

в 2011-2013 годах

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением думы Нижневартовского района от 10.10.2010 № 98 «О передачи части полномочий в 2011- 2013 годах» Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Органам местного самоуправления сельского поселения Ларьяк принять от Нижневартовского района осуществление полномочий за счет средств, передаваемых бюджету поселения из бюджета Нижневартовского района в 2011 - 2013 годах в части решения следующих вопросов местного значения:

-осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья;

-установление правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд.
2. Предложить администрации Нижневартовского района разработать соглашения о передаче осуществления части полномочий.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова